



## ناهار دانشجویی وزیر بهداشت با دانشجویان علوم پزشکی شهید بهشتی

وزیر بهداشت، همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید، ضمن حضور در سالن غذاخوری دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به صرف ناهار با دانشجویان این دانشکده و گفتگو با آنان پرداخت.

به گزارش سرویس دانشگاهی ایسنا، در این دیدار صمیمانه که دکتر فراهانی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، دکتر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و معاونین آموزشی و دانشجویی و فرهنگی این دانشگاه و جمعی از مسوولان و مدیران دانشگاه، وزیر بهداشت را همراهی می کردند؛ دکتر هاشمی با دانشجویان به گفتگو پرداخت و از نزدیک در جریان مسایل آنان قرار گرفت.

وی در این دیدار، جوانان را آینده سازان این مرز و بوم خواند و نزدیکی مسوولان با دانشجویان را متضمن سلامت روانی آنها عنوان کرد.

گفتنی است وزیر بهداشت ضمن صرف ناهار با دانشجویان در سلف دانشکده پزشکی دانشگاه، منوی غذایی دانشگاه را بررسی و از کیفیت و تنوع غذایی منوهای خوابگاهی و دانشکده ای ابراز رضایت کرد.

انتهای پیام

کد خبر: ۱۷۸۳۱۴۱۲



## پاک نژادها مایه افتخار و برگ زرینی در کارنامه جامعه پزشکی کشور است

همزمان با سومین روز از هفته دفاع مقدس، وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی با دکتر سید عباس پاکنژاد از آزادگان سرافراز میهن اسلامی دیدار کرد.

به گزارش سرویس سلامت ایسنا، دکتر سید حسن هاشمی روز گذشته در این دیدار صمیمانه، خدمت به مردم را سنگر کنونی دفاع مقدس دانست و از تلاشگران دیروز جبهه های نبرد خواست امروز در هر جایگاهی که هستند خدمت به مردم و محرومین را سرلوحه کار خویش قرار دهند.

وی دکتر پاکنژادها را مایه افتخار و برگ زرینی در کارنامه جامعه پزشکی کشور دانست و اظهار امیدواری کرد نسل جوان کشور بتواند آنها را الگوی زندگی خویش قرار دهد.

وزیر بهداشت پزشکان، پرستاران و پیراپزشکان را از اولین گروه هایی دانست که در جبهه ها حضور داشتند و با اشاره به نقش مهم آنان در طول هشت سال دفاع مقدس افزود: این افراد خود بهترین گواه هستند که جامعه پزشکی در سخت ترین لحظات به مردم و نظام خدمت کرده است.

دکتر پاکنژاد نیز در این دیدار ضمن تقدیر از تلاشهای وزارت بهداشت از درگاه خداوند برای دکتر هاشمی و همکارانشان آرزوی توفیق خدمت کرد.

در پایان این دیدار وزیر بهداشت و همچنین دکتر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از مجاهدت های این استاد برجسته تقدیر کردند.

گفتنی است در این دیدار دکتر هاشمی وزیر بهداشت، دکتر فراهانی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، دکتر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر موسوی مشاور وزیر در امور شاهد و ایثارگران، دکتر صمیمی رییس بنیاد شهید تهران بزرگ و جمعی از مسوولان وزارت بهداشت و دانشگاه نیز حضور داشتند.

آزاده "دکتر سید عباس پاک نژاد" از آزادگان سرافراز میهن اسلامی است که حدود ده سال ( ۱۳۵۹ تا ۱۳۶۱ ) در اسارت رژیم بعث عراق بوده است.

انتهای پیام



## دیدار صمیمانه وزیر بهداشت با دانشجویان دانشکده پزشکی در سالن غذاخوری

به گزارش گروه علمی، پزشکی باشگاه خبرنگاران به نقل از وبدا، در این دیدار صمیمانه که دکتر فراهانی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، دکتر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و معاونین آموزشی و دانشجویی و فرهنگی این دانشگاه و جمعی از مسوولان و مدیران دانشگاه، وزیر بهداشت را همراهی می کردند؛ دکتر هاشمی با دانشجویان به گفتگو پرداخت و از نزدیک در جریان مسایل آنان قرار گرفت. وی در این دیدار، جوانان را آینده سازان این مرز و بوم خواند و نزدیکی مسوولان با دانشجویان را متضمن سلامت روانی آنها عنوان کرد. گفتنی است وزیر بهداشت ضمن صرف ناهار با دانشجویان در سلف دانشکده پزشکی دانشگاه، منوی غذایی دانشگاه را بررسی و از کیفیت و تنوع غذایی منوهای خوابگاهی و دانشکده ای ابراز رضایت کرد. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۷۸۲۹۹۴۰



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۷/۰۴

## دیدار صمیمانه وزیر بهداشت با دکتر سید عباس پاکنژاد، از آزادگان سرافراز میهن اسلامی

به گزارش گروه علمی، پزشکی باشگاه خبرنگاران به نقل از وبدا، دکتر سید حسن هاشمی روز گذشته در این دیدار صمیمانه، خدمت به مردم را سنگر کنونی دفاع مقدس دانست و از تلاشگران دیروز جبهه های نبرد خواست امروز در هر جایگاهی که هستند خدمت به مردم و محرومین را سرلوحه کار خویش قرار دهند. وی دکتر پاکنژادها را مایه افتخار و برگ زرینی در کارنامه جامعه پزشکی کشور دانست و اظهار امیدواری کرد نسل جوان کشور بتواند آنها را الگوی زندگی خویش قرار دهد. وزیر بهداشت پزشکان، پرستاران و پیراپزشکان را از اولین گروه هایی دانست که در جبهه ها حضور داشتند و با اشاره به نقش مهم آنان در طول هشت سال دفاع مقدس افزود: این افراد خود بهترین گواه هستند که جامعه پزشکی در سخت ترین لحظات به مردم و نظام خدمت کرده است. دکتر پاکنژاد نیز در این دیدار ضمن تقدیر از تلاشهای وزارت بهداشت از درگاه خداوند برای دکتر هاشمی و همکارانشان آرزوی توفیق خدمت کرد. در پایان این دیدار وزیر بهداشت و همچنین دکتر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از مجاهدت های این استاد برجسته تقدیر کردند. گفتنی است در این دیدار دکتر هاشمی وزیر بهداشت، دکتر فراهانی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، دکتر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر موسوی مشاور وزیر در امور شاهد و ایثارگران، دکتر صمیمی رییس بنیاد شهید تهران بزرگ و جمعی از مسوولان وزارت بهداشت و دانشگاه نیز حضور داشتند. آزاده "دکتر سید عباس پاک نژاد" از آزادگان سرافراز میهن اسلامی است که حدود ده سال ( ۱۳۵۹ تا ۱۳۶۱) در اسارت رژیم بعث عراق بوده است. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۷۸۳۰۲۱۹



منبع: برنا

گروه: جوان و جامعه

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۷/۰۴



## بخش شیمی درمانی مرکز پزشکی امام حسین(ع) افتتاح شد

به گزارش سرویس سلامت جوان خبرگزاری برنا، در این مراسم که تنی چند از مسوولان دانشگاه و بیمارستان امام حسین(ع)، اساتید و اعضای هیات علمی، هیات مدیره موسسه خیریه بهنام دهش پور و جمعی از خیرین مرتبط با این موسسه و خیرین سلامت نیز حضور داشتند، دکتر پیوندی رئیس دانشگاه ضمن تسلیت شهادت امام جواد(ع) و گرامیداشت هفته دفاع مقدس از همکاری خیرین سلامت و خیرین موسسه دهش پور در نوسازی و تجهیز بخش شیمی درمانی بیمارستان امام حسین(ع)، تنها بیمارستان مرجع شرق تهران و کاهش دغدغه ها و مشکلات بیماران آن قدردانی کرد. وی با اشاره به مشکلات و چالشهای نظام سلامت خواستار مشارکت خیرین و نیکوکاران در کاهش دغدغه های نظام سلامت و دانشگاه شد و همکاری در کارهای خیر را از سنن حسنه برشمرد که در تاریخ و فرهنگ و شریعت ما از قدیم الایام وجود داشته و در سالهای اخیر توجه بیشتری نسبت به حوزه بهداشت و درمان معطوف داشته است. دکتر پیوندی گفت: ما به تنهایی و فقط با اتکا به اعتبارات دولتی نخواهیم توانست مشکلات نظام سلامت را رفع کرده و خدمتی در شان مردم ارائه دهیم بنابراین بخش خصوصی، خیرین، نیکوکاران و... می خواهیم در این زمینه ما را یاری دهند تا انشا... با گسترش این همکاریها در تمام بیمارستانها شاهد رفع مشکلات و ارائه خدمات بهینه به بیماران باشیم. وی در ادامه اظهار داشت: برآورد می شود سالانه ۸۰۰ میلیارد تومان در کشور صرف هزینه های داروهای شیمی درمانی بیماران سرطانی می شود که هزینه های کمر شکنی برای بخش سلامت و بیماران می باشد. باید راهکارهای مناسبی برای افزایش طول عمر باکیفیت، افزایش نشاط و شادابی بیماران سرطانی و خانواده های آنان در نظر بگیریم. دکتر پیوندی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به شروع تدوین دستورالعمل های تجویز داروهای شیمی درمانی در وزارت بهداشت بر لزوم تعریف شاخصهای دارویی در درمان سرطان و تجویز داروهای شیمی درمانی تاکید کرد تا ضمن تجویز منطقی داروها و کاهش بار مربوط به هزینه های درمان، بهترین خدمات درمانی به بیماران ارائه شود. رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به اجرای طرح تحول نظام سلامت، این برنامه را سبب کاهش دغدغه های مردم و نظام سلامت، ارائه خدمات مطلوبتر و افزایش رضایتمندی مردم دانست و در ادامه افزود: بیشترین هزینه دولتها همواره در حوزه بهداشت و درمان است و در کشور ما نیز خوشبختانه با دیدگاه

مثبت و متعالی مقام معظم رهبری، ریاست جمهوری و مسوولان نظام سلامت توجه همه دست اندرکاران به این مقوله جلب شده است که این موضوع را در سال ۱۳۹۳ به فال نیک می گیریم. وی در خاتمه سخنان خود ضمن قدردانی از تلاشهای هیات مدیره و خیرین موسسه بهنام دهش پور در نوسازی و تجهیز این بخش اظهار امیدواری کرد که شاهد افتتاح بخشهای جدید در سایر مراکز نیز باشیم تا بتوانیم خدمات خوبی را به مردم شریف کشورمان ارائه دهیم و از خیرین سلامت خواست با ارائه راهکارها، پیشنهادات و نظرات سازنده خود دانشگاه را در ارائه خدمات مطلوب به مردم یاری دهند. گفتنی است در ابتدای مراسم دکتر طباطبایی رییس بیمارستان با اشاره به این که متأسفانه آمارجهانی ابتلا به سرطان روز به روز در حال افزایش است گفت: بیمارستان امام حسین(ع) در منطقه شرق تهران موقعیت منحصر بفردی دارد و از میدان امام حسین (ع) تا دماوند بیمارستان مرجع دیگری وجود ندارد. این بیمارستان هفت میلیون نفر را پوشش می دهد و بیمارستان معین بیمارستانهای کوچک در منطقه شرق و جنوب شرق تهران است. وی با اشاره به این که سالی ۱۰ میلیون مراجعه کننده وارد این بیمارستان می شوند ظرفیتهای این مرکز درمانی را بسیار بالا عنوان کرد و افزود: در سال گذشته ۹۲۰ هزار نفر مستقیماً به این بیمارستان مراجعه کرده و خدمت دریافت کردند و پیش بینی می شود در سال ۹۳ این تعداد به ۱۱۰۰۰۰۰ نفر برسد. دکتر طباطبایی با اشاره به این که درمان سرطان بسیار هزینه بر است خواستار کمک خیرین و نیکوکاران در این خصوص شد و گفت: بخش انکولوژی نیازمند فضا و تجهیزات مناسب است و ایجاد یک محیط آرامش بخش و یک معماری خوب، فضا سازی مناسب نقش مهمی در درمان بیماران سرطانی ایفا می کند که روحیه ای حساس دارند. وی در ادامه از شروع ساخت پارکینگ بیمارستان با ظرفیت ۳۰۰ اتومبیل خبر داد و به برخی از اقداماتی که با کمک خیرین در این مرکز درمانی صورت گرفته است نظیر ساخت پلویون زایمان، خرید تخت تاشو برای همراهان، خرید ۲۱ تخت دیالیز، خرید تعداد زیادی کولر و پنکه، خرید لوازم برای بخش نوزادان توسط خیرین و... اشاره کرد و از همکاریهای آنان قدردانی کرد. در ادامه مراسم دکتر شیبانی رییس بخش انکولوژی بیمارستان امام حسین(ع) ضمن تقدیر از زحمات خیرین به طور اجمالی به بیان تاریخچه تشکیل این بخش پرداخت و با اشاره به مشکلات بیماران سرطانی ضمن قدردانی از کمک خیرین موسسه دهش پور و تمامی مسوولان و دست اندرکاران نوسازی و بهسازی بخش جدید و مجهز شیمی درمانی این بیمارستان اظهار امیدواری کرد که در این فضای مناسب و مجهز بتوانیم خدمات خوبی به این بیماران ارائه دهیم. وی با بیان این که روزانه ۳۰۰ بیمار به درمانگاه این بخش مراجعه می کنند گفت: تاکنون در این بخش ۵۰ بیمار در شیفت صبح شیمی درمانی می شدند و از این پس در بخش جدید در شیفت عصر نیز به همین تعداد خدمات درمانی ارائه می شود. سپس شهلا دهش پور مادر شادروان بهنام دهش پور ضمن بیان سخنانی از تمامی خیرین و دست اندرکارانی که در روند نوسازی و تجهیز بخش شیمی درمانی بیمارستان امام

حسین(ع) همکاری داشتند قدردانی کرد. صالحی نیز به نمایندگی از خیرین مشارکت کنند در این پروژه ضمن بیان سخنانی اظهار داشت: ایجاد تغییر در زندگی خودمان و دیگران کار دشواری نیست و گاهی اوقات با ایجاد تغییر در نگرشهایمان می توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم. وی کار خیر و کمک به دیگران را یک سرمایه گذاری برای آینده هر کس برشمرد و این کارها را معامله با خدا خواند و تاکید کرد که در انجام کارهای خیر باید بی ریا باشیم و مغرور نشویم و بخاطر داشته باشیم همیشه کارخیر فقط مادی نیست گاهی اوقات یک لبخند، همدلی و همراهی نیز ارزش بسیاری دارد. در خاتمه این مراسم با حضور دکتر پیوندی رئیس دانشگاه، دکتر طباطبایی رییس بیمارستان امام حسین(ع)، دکتر مفید رییس بیمارستان شهدای تجریش، شهلا دهش پورمادر شادروان بهنام دهش پور، محمدرضا کارگری خیر بیمارستان با اهدای لوح تقدیر و تندیس یادبود از صالحی به نمایندگی ۲۰۰ حامی نیکوکار مالی این پروژه و مهندس حمیدی به نمایندگی از بخش اجرایی این پروژه تقدیر بعمل آمد. سپس با حضور رییس دانشگاه و خیرین سلامت رسماً این بخش مورد بهره برداری و بازدید قرار گرفت.

کد خبر: ۱۷۸۲۹۷۴۵

اخبار مرتبط:

- ✓ وزارت بهداشت: افتتاح بخش شیمی درمانی مرکز پزشکی امام حسین(ع)
- ✓ شفا آنلاین: راه اندازی بخش شیمی درمانی سرپایی بیمارستان امام حسین (ع)
- ✓ موج: بخش شیمی درمانی مرکز پزشکی امام حسین(ع) افتتاح شد
- ✓ ایرنا: بخش شیمی درمانی سرپایی بیمارستان امام حسین (ع) افتتاح شد
- ✓ واحد مرکزی خبر: افتتاح بخش شیمی درمانی سرپایی بیمارستان امام حسین (ع)



## وزیر بهداشت با دانشجویان دانشکده پزشکی در سالن غذاخوری دیدار صمیمانه کرد

به گزارش سرویس سلامت جوان خبرگزاری برنا، در این دیدار صمیمانه که دکتر فراهانی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، دکتر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و معاونان آموزشی و دانشجویی و فرهنگی این دانشگاه و جمعی از مسوولان و مدیران دانشگاه، وزیر بهداشت را همراهی می کردند. دکتر هاشمی با دانشجویان به گفتگو پرداخت و از نزدیک در جریان مسایل آنان قرار گرفت. وی در این دیدار، جوانان را آینده سازان این مرز و بوم خواند و نزدیکی مسئولان با دانشجویان را متضمن سلامت روانی آنها عنوان کرد. گفتنی است، وزیر بهداشت ضمن صرف ناهار با دانشجویان در سلف دانشکده پزشکی دانشگاه، منوی غذایی دانشگاه را بررسی و از کیفیت و تنوع غذایی منوهای خوابگاهی و دانشکده ای ابراز رضایت کرد.

کد خبر: ۱۷۸۲۹۸۶۷





## پزشکان و پرستاران اولین گروه حاضر در جبهه بودند

به گزارش سرویس سلامت جوان خبرگزاری برنا، دکتر سید حسن هاشمی روز گذشته در این دیدار صمیمانه، خدمت به مردم را سنگر کنونی دفاع مقدس دانست و از تلاشگران دیروز جبهه های نبرد خواست امروز در هر جایگاهی که هستند خدمت به مردم و محرومین را سرلوحه کار خویش قرار دهند. وی دکتر پانژادها را مایه افتخار و برگ زرینی در کارنامه جامعه پزشکی کشور دانست و اظهار امیدواری کرد نسل جوان کشور بتواند آنها را الگوی زندگی خویش قرار دهد. وزیر بهداشت پزشکان، پرستاران و پیراپزشکان را از اولین گروه هایی دانست که در جبهه ها حضور داشتند و با اشاره به نقش مهم آنان در طول هشت سال دفاع مقدس افزود: این افراد خود بهترین گواه هستند که جامعه پزشکی در سخت ترین لحظات به مردم و نظام خدمت کرده است. دکتر پانژاد نیز در این دیدار ضمن تقدیر از تلاشهای وزارت بهداشت از درگاه خداوند برای دکتر هاشمی و همکارانشان آرزوی توفیق خدمت کرد. در پایان این دیدار وزیر بهداشت و همچنین دکتر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از مجاهدت های این استاد برجسته تقدیر کردند. گفتنی است در این دیدار دکتر هاشمی وزیر بهداشت، دکتر فراهانی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، دکتر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر موسوی مشاور وزیر در امور شاهد و ایثارگران، دکتر صمیمی رییس بنیاد شهید تهران بزرگ و جمعی از مسوولان وزارت بهداشت و دانشگاه نیز حضور داشتند. آزاده "دکتر سید عباس پاک نژاد" از آزادگان سرافراز میهن اسلامی است که حدود ده سال ( ۱۳۵۹ تا ۱۳۶۱) در اسارت رژیم بعث عراق بوده است.

کد خبر: ۱۷۸۲۹۸۹۱



## دیدار وزیر بهداشت با دانشجویان دانشکده پزشکی در سالن غذاخوری

به گزارش خبرگزاری موج، در این دیدار صمیمانه که فراهانی، معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و معاونین آموزشی و دانشجویی و فرهنگی این دانشگاه و جمعی از مسوولان و مدیران دانشگاه، وزیر بهداشت را همراهی می کردند؛ هاشمی با دانشجویان به گفتگو پرداخت و از نزدیک در جریان مسایل آنان قرار گرفت. وی در این دیدار، جوانان را آینده سازان این مرز و بوم خواند و نزدیکی مسوولان با دانشجویان را متضمن سلامت روانی آنها عنوان کرد. گفتنی است وزیر بهداشت ضمن صرف ناهار با دانشجویان در سلف دانشکده پزشکی دانشگاه، منوی غذایی دانشگاه را بررسی و از کیفیت و تنوع غذایی منوهای خوابگاهی و دانشکده ای ابراز رضایت کرد.

کد خبر: ۱۷۸۲۸۸۹۵



## وزیر بهداشت به دیدار پزشک آزاده رفت

به گزارش شفاآنلاین، دکتر سید حسن هاشمی روز گذشته در این دیدار صمیمانه، خدمت به مردم را سنگر کنونی دفاع مقدس دانست و از تلاشگران دیروز جبهه های نبرد خواست امروز در هر جایگاهی که هستند خدمت به مردم و محرومین را سرلوحه کار خویش قرار دهند.

وی دکتر پاکنژادها را مایه افتخار و برگ زرینی در کارنامه جامعه پزشکی کشور دانست و اظهار امیدواری کرد نسل جوان کشور بتواند آنها را الگوی زندگی خویش قرار دهد.

وزیر بهداشت پزشکان، پرستاران و پیراپزشکان را از اولین گروه هایی دانست که در جبهه ها حضور داشتند و با اشاره به نقش مهم آنان در طول هشت سال دفاع مقدس افزود: این افراد خود بهترین گواه هستند که جامعه پزشکی در سخت ترین لحظات به مردم و نظام خدمت کرده است.

دکتر پاکنژاد نیز در این دیدار ضمن تقدیر از تلاشهای وزارت بهداشت از درگاه خداوند برای دکتر هاشمی و همکارانشان آرزوی توفیق خدمت کرد.

در پایان این دیدار وزیر بهداشت و همچنین دکتر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از مجاهدت های این استاد برجسته تقدیر کردند.

گفتنی است در این دیدار دکتر هاشمی وزیر بهداشت، دکتر فراهانی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، دکتر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر موسوی مشاور وزیر در امور شاهد و ایثارگران، دکتر صمیمی رییس بنیاد شهید تهران بزرگ و جمعی از مسوولان وزارت بهداشت و دانشگاه نیز حضور داشتند.

آزاده "دکتر سید عباس پاک نژاد" از آزادگان سرافراز میهن اسلامی است که حدود ده سال ( ۱۳۵۹ تا ۱۳۶۱ ) در اسارت رژیم بعث عراق بوده است.



منبع: وزارت بهداشت

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۷/۰۴

## دیدار صمیمانه وزیر بهداشت با دانشجویان دانشکده پزشکی در سالن غذاخوری

به گزارش پایگاه خبری و اطلاع رسانی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی (وب دا)، در این دیدار صمیمانه که دکتر فراهانی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، دکتر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و معاونین آموزشی و دانشجویی و فرهنگی این دانشگاه و جمعی از مسوولان و مدیران دانشگاه، وزیر بهداشت را همراهی می کردند؛ دکتر هاشمی با دانشجویان به گفتگو پرداخت و از نزدیک در جریان مسایل آنان قرار گرفت.

کد خبر: ۱۷۸۲۸۳۲۲